
 
ЕВИДЕНЦИЈА 

за количините и видовите на батерии и акумулaтори пуштени на пазар во Република Македонија 
за период  од ________ до________  

за________  година 
 
 
1. Назив на фирмата:____________________________________________ 

2.Седиште и адреса:______________________________________________  

3. Дејност и шифра : ______________________________________________  

4. Единствен број на деловниот субјект_____________ 

5. Даночен број  _____________________  

6. Овластено лице (Име и Презиме ЕМБГ)  _________________ 

7. Функција_______________________ 

8.  Телефонски број / Електронска пошта__________________ 

 
 

Количини на батериите и акумулаторите, пуштени на пазарот во Република Македониja 

вид Тарифен број хемиски состав  големина броj kg 
1  2 3 4 5 

      

       

      

 
 
 
 
 Евиденцијата  ја пополнил  (Име и презиме)  ________________________               Потпис__________________       
Одговорно лице   (Име и презиме) ______________________________                                 Потпис__________________ 
 



Упатство за пополнување на евиденцијата: 
Колона 1 – се внесува видот на батериите и акумулаторите - преносни, автомобилски или индустриски. 
Колона 2 – се внесува хемискиот состав на батериите и акумулаторите според барањето за регистрациja на  

производителот.  
Колона 3 – се внесува големината на батериjата или акумулаторот според спецификациjата на производот. 
Колона 4 – се внесува броjот на батериите и акумулаторите пуштени на пазар од соответниот вид, хемиски 

состав и големина 
Колона 5 – се внесува  збирната количина во килограми на батериите и акумулаторите пушени на пазар од 

соответниот вид, хемиски состав и големина 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 


